日ろ卓事務第 18042 号

平成 31 年 3 月 10 日

各 位

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会

理事長  藤川 太郎

（公印略）

平成 31 年度当会強化指定選手の選考規定について

平成 31 年度強化指定選手選考について、下記の通り提示します。

記

【 A ランク 】

・第 9 回アジア太平洋ろう者競技大会卓球競技日本代表及び補欠選手

【 B ランク 】

・第 41 回全国ろうあ者卓球選手権大会一般の部ベスト 8

・第 41 回全国ろうあ者卓球選手権大会ユースの部優勝、準優勝

・第 55 回全国聾学校卓球大会一般の部ベスト 4

・強化部推薦

【 C ランク 】

・全国の聾学校卓球部から推薦された選手より、当会強化部にて選出

A、B ランクについては上記の条件を満たす者に、別途当会より案内を発送し、対象選

手から強化指定選手受諾書が届き次第、当会ホームページにて発表します。

また、C ランクについては、全国の聾学校卓球部宛に案内を発送し、選出された者を当

会ホームページにて発表します。

強化指定は今年 4 月から翌年 3 月までとし、毎年見直しを行います。

以上